SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE FORMADORES MUNICIPAIS DO Pro-

LEEI - Programa de Formação Continuada - Leitura e Escrita na Educação In-

fantil - SMECDT 2025

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E PONTUAÇÃO

A Comissão de Seleção Interna Simplificada para a Seleção de Formadores

Municipais do ProLEEI – Programa de Formação Continuada – Leitura e escrita na

Educação Infantil, designada pela Portaria nº 495/2025, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação preliminar das inscrições e da pontuação re-

ferente ao processo seletivo para Formadores Municipais do ProLEEI – SMECDT

2025, conforme previsto no Edital de Seleção.

Após análise da documentação apresentada, foi registrada a inscrição de ape-

nas uma candidata, cuja documentação foi devidamente conferida e considerada em

conformidade com os critérios estabelecidos no Edital.

1. Inscrição Homologada Preliminarmente

Nº Nome da Candidata Situação da Inscrição

01 Jaqueline Bebber Deferida

2. Detalhamento da Pontuação

Nome da Candidata Jaqueline Bebber

Pontos - Graduação (2,0) 2,0

Pontos - Experiência Docente (2,0) 2,0

Pontos - Avaliação de Desempenho (1,0) 1,0

Pontos - Cursos de Aperfeiçoamento (2,0) 1,5

Pontos - Atuação como Formador(a) LEEI/CNCA-
2024 (2,0)

0,0

Pontos - Experiência em Formação de Professo-
res (1,0)

0,0

Total de pontos (10,0) 6,5

3. Prazo para Recursos

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recursos, a contar

da data desta publicação, nos termos do Edital. Os recursos deverão ser encaminha-

dos por escrito e protocolados junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Des-

porto e Turismo de Gaurama.

Gaurama, 03 de outubro de 2025.

_______________________________________________

LILIAN DENISE DA SILVA SOARES DE ANDRADES

_______________________________________________

FERNANDA NUNES SCHARFF SCARIOT

_______________________________________________

GISELE CARLA MAY